



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ZENITH FINANS A/S
GOLFHAVEN 1, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2024

Bo Jensen

CVR-NR. 20 96 73 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Zenith Finans A/S Golfhaven 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 20 96 73 90 Stiftet: 10. juni 1998 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Maria Worm Jensen, formand Bo Jensen
Direktion	Bo Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -113 tkr. mod 2.656 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Sidste års resultat er væsentlig påvirket af særlige poster.

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring på alt mellemværende frem til 31/12-2024.

Selskabet vurderer at de udfra ovenstående har de nødvendige kapitalberedskaber for 2024.

Selskabet forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via driften for datter- og associerede selskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER, ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER	1	-35.148	86
Andre eksterne omkostninger		-61.009	-42
DRIFTSRESULTAT		-96.157	44
Finansielle indtægter.....		1.413	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	0	2.601
Finansielle omkostninger.....	3	-18.577	-30
RESULTAT FØR SKAT.....		-113.321	2.616
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-113.321	2.616
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-113.321	2.616
I ALT.....		-113.321	2.616

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		36.650	72
Andre tilgodehavender.....		50.000	50
Andre værdipapirer.....		97.000	97
Finansielle anlægsaktiver.....	4	183.650	219
ANLÆGSAKTIVER.....		183.650	219
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.....		93.839	76
Andre tilgodehavender.....		40.788	40
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		409	0
Tilgodehavender.....		135.036	116
Likvider.....		0	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		135.036	133
AKTIVER.....		318.686	352
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-788.565	-676
EGENKAPITAL.....		-288.565	-176
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		124.253	63
Anden gæld.....		482.998	465
Kortfristede gældsforpligtelser.....		607.251	528
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		607.251	528
PASSIVER.....		318.686	352
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-675.244	-175.244
Forslag til resultatdisponering.....		-113.321	-113.321
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	-788.565	-288.565

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-35.148	86	
	-35.148	86	
Særlige poster			2
I forbindelse med at selskabet i 2022 har foretaget fusion, med 2 datterselskaber er der ved sammenlægningen foretaget tilbageførsel af en nedskrivning på mellemværende med tilknyttede selskab. Beløbet udgør 2.601 tkr. i sammenligningstalene.			
	2023 kr.	2022 tkr.	
Tilbageførsel af nedskrivning.....	0	2.601	
	0	2.601	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.577	30	
	18.577	30	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2023.....	330.000	50.000	97.000
Kostpris 31. december 2023.....	330.000	50.000	97.000
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-258.202	0	0
Årets værdireguleringer	-35.148	0	0
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-293.350	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	36.650	50.000	97.000
Eventualposter mv.			5
Eventualaktiver			
Selskabet har underskud til fremførsel på 4.1 mio. kr. som ikke er indregnet i balancen. Værdien af underskudet er opjort til 912 tkr.			

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

6

Selskabets hovedaktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring på alt mellemværende frem til 31/12-2024.

Selskabet vurderer at de udfra ovenstående har de nødvendige kapitalberedskaber for 2024.

2023

2022

Medarbejderforhold

7

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Der er en direktør i selskabet, der ikke modtager vederlag.
